Згідно п.1 ч.5 ст.41 Закону України "Про публічні
закупівлі" шляхом зменшення обсягів закупівлі та
виклавши п. 2.1. розділу II. “Ціна товару та сума
Договору” викласти в новій редакції:
«2.1. Загальна ціна цього Договору складає сто
шістдесят три тисячі двісті одна грн. 92 коп. (163
201,92) гривень, у тому числі ПДВ - 27 200,32 грн.